Godefridus filius quondam Andree de Berlikem maritus et tutor legitimus ut asserebat Bele sue uxoris et Henricus van den Arennest maritus et tutor legitimus Aleijdis s[ue] u[xoris] filiarum quondam Petri de Oijen

pistoris palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad se spectantibus mediante qua divisione mediante qua divisione domus et ortus siti in parochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter hereditatem Nijcholai dicti Morre ex uno et inter communitatem ex a[lio item] due pecie terre sita in dicta parochia ad locum dictum op Rut quarum una quatuor lopina siliginis in semine capiens inter hereditatem Katherine Cristiani ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: rasoris pannorum ex) dicti Droechs Sceerre ex alio (dg: et altera) cum dumo dicto hegge et cum arboribus supra eandem peciam terre consistentibus et altera III lopinos siliginis in semine capiens inter hereditatem dicti Henrici Droech Sceerre ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Berlikem ex alio sunt situate item pecia terre #quinque lopinos siliginis in semine capiens# sita in (dg: p) dicta parochia de Berlikem in loco dicto op Westeracker iuxta hereditatem conventus de Berna item pecia terre #unum lopinum siliginis in semine capiens# sita in parochia de Berlikem in loco dicto op ten Berch ante bona Godescalci Moelnere inter hereditatem eiusdem Godescalci Moelnere ex uno et inter hereditatem Nijcholai Morre ex alio item pecia terre tria spijnt siliginis in semine capiens sita in dicta parochia iuxta viam dictam den Gruenen Wech ex uno et inter hereditatem Hermanni Drinchellinc ex alio item pecia terre (dg: #duo lopinos siliginis in semine capiens# sita in dicta parochia ad locum dictum op den Stocacker) #duo lopina siliginis in semine capiens# cum pratis (dg: ex) #ab# utroque (dg: latere) #fine# coadiacentibus sita in dicta parochia in loco dicto op ten Stocacker inter hereditatem Hadewigis de Meijelsvoert ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Kant ex alio item pecia terre (dg: IIJ) unum lopinum siliginis in semine capiens (dg: sita in dicta parochia ad locum dictum aen die Honsmeer) cum pratulo sibi adiacente sita in dicta parochia iuxta locum dictum die (dg: Ho) Honsmeer iuxta hereditatem dicti Henrici van den Arennest item pratum situm in dicta parochia in loco dicto int Westerbroec inter hereditatem Theoderici (dg: Koc) Buc ex uno et inter hereditatem (dg: Nijcholai Morre ex alio) Hermanni Drinchellinc ex alio item (dg: ager) pecia terre dicta die Wechacker unum lopinum siliginis in semine capiens sita in (dg: dicta parochia inter hereditatem domini Alberti Buc ex uno et inter hereditatem Nijcholai Morre ex alio) item pecia terre (dg: sit) duo lopina siliginis in semine capiens sita retro ortum (dg: Baudewini) dictum Baudewijns Hof inter hereditatem domini Alberti Buc (dg: ex uno et inter) hereditatem ecclesie de Berlikem (dg: ex alio) item pecia terre (dg: s) unum spijnt siliginis in semine capiens sita in dicta parochia inter hereditatem conventus de Berne ex uno et inter hereditatem Jacobi (dg: de) van den Noddenvelt ex alio item pecia terre (dg: sita) duo lopina siliginis in semine capiens sita in dicta parochia in loco dicto in den (dg: Nij) Nuwenbrant et que pecia fuerat Yde van den Brande item pecia terre unum lopinum siliginis in semine capiens sita in dicta parochia ad locum dictum op den Doerne Acker item due pecia terre (dg: sita in dicta parochia) de novo communitate ibidem sita in dicta parochia in loco dicto die Brant quarum una duodecim lopinos siliginis in semine capiens inter hereditatem liberorum Elizabeth Robben<sup>2</sup> ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Berlikem ex alio et altera XI lopinos siliginis in semine capiens (dg: s) inter (dg: h) communem stegam ex uno et inter (dg: he) fossatum mansi Yde van den Brande recto (dg: ult) exterius ibidem tendens ex alio item medietas hereditatis dicte Heijtvelt site in dicta parochia #scilicet [illa medietas] que sita est# iuxta hereditatem (dg: Cristine) Katherine dicte Corstiaens item (dg: de) decem iugera terre sita in dicta parochia in loco dicto in den Groescamp inter hereditatem Jacobi Keelbreker ex uno et inter hereditatem Godefridi Gorter ex alio item quatuor bonaria prati sita in loco dicto (dg: Lengsb) Lengbroec inter hereditatem liberorum Everardi van den Loet ex uno et inter hereditatem Johannis Berniers soen ex alio cum suis (dg: censibus) oneribus dictis onraet exinde solvendis et cum jure ad premissa de (dg: jure) jure spectante item hereditarius census XX solidorum antique